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S
Maksimali keliamoji 

galia
≥ 300–350 kg (lova + pacientas + 1–2 darbuotojai)

≥ 2,3 × ≥1,2 m (standartinė lova + 1 lydintis asmuo)

Aukštis: ≥ 2,2 m (patogus personalui stovėti)

Kėlimo aukštis ≥ 17 m + ~2 m atsarginė riba

Keliamojo greitis 0,2–0,4 m/s (saugus, ne per greitas)

Variklis / pavara Elektrinis su stabdžiu, avariniu stabdymu.

Valdymas Valdymo skydelis su avariniu sustabdymu ir signalizacija.

Avarinis maitinimas Atsarginis maitinimas arba rankinis nusileidimas.

Atraminė konstrukcija
Stabilūs laikikliai / bėgeliai, fiksuoti į pastato konstrukciją arba atitinkamą laikiną 

rėmą.

Apsauginiai bortai ≥ 1,1 m, tinklai arba plieninės grotelės 

Garsinė ir vizualinė kabinoje ir stotelėse judant liftui (jei privaloma)

Signalo sistema: garsinis signalas kėlimo / nusileidimo metu (jei privaloma)

Įėjimo / išėjimo zona aptverta

Atitiktis standartams EN 81‑20 / EN 81‑50

Žymėjimas Keltuvas turi turėti CE ženklą 

Laikinas keltuvas gali būti modulinis pastolinis  arba modulinis konstrukcinis 

pastolinis keltuvas su kabina.

Medžiagos: atsparios išoriniams veiksniams (plienas, cinkuotas / dažytas).

Stabili atrama: grindys arba laiptų aikštelė turi atlaikyti liftą su maksimaliu krūviu + 

svorio rezervu  ≥ 1,5×.

Įrenginio techninė instrukcija su avarinėmis procedūromis.

TECHNINĖ SPECIFIKACIJA

KONTRUKCIJOS ĮRENGIMAS LAIKINAM IŠORINIAM LIFTUI/KELTUVUI

Konstrukciniai aspektai

Kabinos matmenys

Apsauga

Viešosios įstaigos Regioninės Mažeikių ligoninėje, adresu: Mažeikiai, Birutės g. 17,  liepos – rugpjūčio mėnesiais bus atliekami 

stacionarių liftų mechanizmų pakeitimas naujais liftų mechanizmais.

Liftų keitimo metu, jais nebus galima naudotis, todėl iškyla būtinybė įrengti išorinį laikiną liftą/keltuvą (toliau- keltuvas) žmonių  

pervežimui tarp I-ojo iki 5-ojo aukštų. 

Laikinojo lifto tipas: laikinas modulinis keltuvas su kabina, skirtas žmonių pervežimui arba pacientų su lova pervežimui į 17 m 

aukštį.

Vieta: pastato išorė, laisvai stovinti arba pritvirtinta prie pastato konstrukcijos.

Naudojimo laikotarpis: 1,5-2 mėn.

Po keltuvo mechanizmų demontavimo atsiradę pastato dalių pažeidimai turi būti pašalinti ir atlikta vidaus ir išorės apdaila.


